UBND TỈNH LAI CHÂU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ Y TẾ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB - SYT Lai Châu, ngày     tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi mức phí thực hiện thủ tục hành chính

 thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Y tế

Căn cứ Thông tư số 64/2025/TT-BTC ngày 30 tháng 6 năm 2025 của Bộ

trưởng Bộ Tài chính Quy định mức thu, miễn một số khoản phí, lệ phí nhằm hỗ trợ

cho doanh nghiệp, người dân;

Căn cứ Quyết định số 2121/QĐ-UBND ngày 08/8/2025 của UBND tỉnh Lai

Châu về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính sửa đổi, bổ sung mức phí theo

Thông tư số 64/2025/TT-BTC ngày 30/6/2025 của Bộ Tài chính thuộc phạm vi chức

năng quản lý của Sở Y tế tỉnh Lai Châu

Sở Y tế thông báo: Từ ngày 01/7/2025 đến hết ngày 31/12/2026, mức thu phí

của 51 thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Y tế tỉnh Lai Châu thực

hiện theo Thông tư số 64/2025/TT-BTC của Bộ Tài chính, cụ thể:

(Có phụ lục chi tiết kèm theo)

Thông báo này thay thế Thông báo số 1933/TB-SYT ngày 15/7/2025 của Sở Y

tế về việc thay đổi mức phí thực hiện thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết

của Sở Y tế.

Sở Y tế trân trọng thông báo đến tổ chức, cá nhân có liên quan nắm được./.

Nơi nhận:
- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- TT Phục vụ HCC tỉnh;

- UBND các xã, phường;

- Trang Thông tin điện tử Sở Y tế;

- Các phòng chức năng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

         KT. GIÁM ĐỐC

          PHÓ GIÁM ĐỐC

           Tạ Hồng Long

		2025-08-18T21:00:15+0700

		2025-08-19T10:27:53+0700

		2025-08-19T10:27:38+0700

		2025-08-19T10:27:38+0700

		2025-08-19T10:28:02+0700